
UCHWAŁA NR LXV/456/2023 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 401))   oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 12492))   uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Zbiczno. 

§ 2. 1. Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Zbiczno powołuje Wójt Gminy Zbiczno. 

2. Skład osobowy Zespołu powołuje Wójt Gminy Zbiczno w drodze zarządzenia. 

3. Wójt Gminy powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Zbicznie spośród 
przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 Ustawy, wskazanych bądź oddelegowanych 
przez organy tych podmiotów. 

4. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

5. Wójt może odwołać członka Zespołu w każdym czasie, w szczególności: 

1) na jego pisemny wniosek; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXI/430/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia trybu i sposobu powoływania i odwoływania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Gminy Zbiczno 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone Dz. U z  2023 r. poz. 289, poz.535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAAFED4-20FB-476A-9AFE-E8FE044688B9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1.Przedmiot regulacji: 

Przyjęcie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
Gminy Zbiczno. 

2. Podstawa prawna:  
Zgodnie z art. 9a ust. 15 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie Rada Gminy określa, w 
drodze uchwały, tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 
3. Uzasadnienie merytoryczne: 
W wyniku konsultacji i wytycznych Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Wojewódzkiego w 
Bydgoszczy oraz obowiązujących przepisów prawnych należy dostosować uchwałę w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 
Gminie Zbiczno. 
 
 
4. Skutki finansowe: 
Wprowadzenie uchwały nie generuje skutków finansowych. Na bieżącą działalność Zespołu środki 
pieniężne są zabezpieczone w budżecie GOPS.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EAAFED4-20FB-476A-9AFE-E8FE044688B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/456/2023 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


